
 
 

 
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ 

ที่  198/2565 
เรื่อง   แต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลรักษาราชการแทนผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม  

------------------------------- 
      เพ่ือให้การบริหารงานในชุมชนในองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย 
คล่องตัว กรณผีู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรมไม่อยู่ หรือ ไม่อาจปฏิบัติราชการได้ 

        อาศัยอำนาจตามความในพระราชบัญญัติระเบียบงานบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542 
มาตรา 15 และประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดพิษณุโลก เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการ
บริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันที่ 24 ตุลาคม 2545 และแก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน ระเบียบ
เกี่ยวกับการบริหารงานและปฏิบัติงาน หมวด 11 ข้อ 240 (3) ข้อ 246 ข้อ 247 และข้อ 248 เพ่ือให้การ
ปฏิบัติงานขององค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย ถูกต้อง ตามระเบียบของทางราชการ 
สามารถอำนวยความสะดวกและตอบสนองความต้องการของประชาชน กรณีที่ ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนา
และวัฒนธรม เดินทางไปราชการ หรือไม่สามารถปฏิบัติหน้าที่ราชการได้  จึงแต่งตั้งพนักงานส่วนตำบลรักษาราชการ
แทน ผู้อำนวยการกองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม ไว้เป็นการล่วงหน้า ได้แก่ 

1.  นางสาวศริษา ไตรพรมมา  ตำแหน่ง   นักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ  
                                 เลขที่ตำแหน่ง 37-3-08-3803-001   

     อนึ่ง ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้ง ปฏิบัติหน้าที่ราชการด้วยความรอบคอบ เอาใจใส่ให้เกิดผลดีแก่ทาง
ราชการ หากมีปัญหา อุปสรรค ในการปฏิบัติงานที่ไม่สามารถแก้ไขด้วยตนเองได้ และจะก่อให้เกิดความเสียหายแก่
ทางราชการ ให้รายงานผู้บังคับบัญชาทราบตามลำดับชั้น 

   ทั้งนี้   ตั้งแตบ่ัดนี้เป็นต้นไป  

  สั่ง   ณ   วันที่   19   เดือน  เมษายน  พ.ศ.  2565 

 

                                                       
             (นายบวรนันท์  ทองพนา) 
                                             นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อโพธิ์ 
 


